- » Necib, Mahmud, Ilmu'l-'İkâb, Kahire, 1973.
- » Nüveyrî, Şihabuddin Ahmed b. Abdülvehhâb (732/1331), Nihâyetü'l-Ereb fi Fünûni'l-Edeb, Kahire, 1983.
- » Onay, Ahmet Talat, Eski Türk Edebiyatında Mazmunlar, MEB. Yayınları, İst. 1996.
- » Safvet, Ahmed Zeki, Cemheretü Hutabî'l-Arab, I-III, Beyrut, 1923.
- » Taberî, Muhammed b. Cerir, (310/923) Târîhu'l-Umemve'l-Mülûk, nşr. Muhammed Ebu'l-Fazl İbrahim, Kahire, 1967.
- » Tenûhî, Muhsin b. Ali, (384/994) el-Ferec B'ade's-Şidde, nşr. Abûd Şalci, Beyrut, 1978.
- » —————, Nişvâru'l-Muhadara ve Ahbâru'l-Müzakere,nşr. 'Ubûd Şalci, yy.,ty.
- » Yakûbî, Ahmed b. Ebî Yâkub (294/897), Târîh, Beyrut, ty.
- » Yâkut el- Hamevî, Şihabuddin Ebû Abdullah, M'ucemu'l-Buldân, Beyrut, 1995.